重庆市水利局办公室
关于召开三峡库区重庆市南岸区消落区综合治理工程（二塘段）初步设计报告专家评审会的函
有关单位：
根据南岸区农业农村委报送的《三峡库区重庆市南岸区消落区综合治理工程（二塘段）初步设计报告》，为加快推进该工程前期工作进度，经研究，拟于近期召开《三峡库区重庆市南岸区消落区综合治理工程（二塘段）初步设计报告》评审会。现将有关事项函告如下：
一、评审时间及地点
（一）评审时间
定于2020年3月20日9:30，会期一天。
（二）评审方式
考虑新型冠状病毒感染肺炎疫情因素，本次复审不召开现场会议，采用函审+网上讨论进行。请有关单位根据需要确定参会代表（注意人数控制），提前与联系人联系，申请加入视频会议。
二、参会单位及人员
（一）市级部门：市水利局建设处、三峡处、勘察设计处。
（二）区县部门：南岸区农业农村委。
（三）设计单位：重庆市设计院；

重庆市水利电力建筑勘测设计研究院。
（四）项目法人：重庆南岸滨江路开发建设有限公司。
（五）特邀专家8人。
三、其他事项
（一）请南岸区农业农村委及时通知项目法人、勘察设计单位按时参会，并请项目法人安排人员协助会务工作。区农委、项目法人要求1名领导同志参会；勘察设计单位本项目负责人、各专业负责人及主要勘察设计人员等应准时到会，不得无故缺席
（二）勘察设计单位自备电脑及汇报PPT，PPT应尽量采用图文并茂形式，由项目负责人汇报。
（三）请各特邀专家于3月18日前形成各专家个人审查意见并同时发送市水利局勘察设计处联系人和专家组组长，专家组组长在会签形成审查意见（初稿）。与会当天专家组成员个人审查意见（或修改意见）还需提交签名纸质件（扫描件）。
（四）特邀专家劳务费由市水利局承担，请参会单位和人员严格遵守有关廉洁规定，不得以任何形式收受项目法人或设计单位的任何费用。
         重庆市水利局办公室
2020年3月17日
（联系人：周西亚；联系电话：023-88707118；17783591375）